
 

  

令和６年５月７日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 
 

武雄市長と若者世代の意見交換会の開催について 

 

 

武雄市長が武雄市出身の若者と直接話をする意見交換会を開催します。 

意見交換会には、『令和 6 年度武雄市二十歳のつどい』への参加者などの若者が、市や自

身の未来について、武雄市長と自由に語り合います。 

貴報道におかれましては、ご高配賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

                     記 

 

◇ 武雄市長と若者世代の意見交換会 

日程  ：  令和６年５月１２日（日）  

時間  ：  １４：００～ （1 時間程度を予定） 

      場所  ：  武雄 旅 書店（武雄温泉駅新幹線駅舎側） 

     

※取材上の注意 

 ・取材にお越しの際は、武雄温泉駅駐車場（有料）や市役所庁舎駐車場をご利用ください。 

 ・武雄旅書店の一般客の映り込みにはご配慮いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市 企画部 企画政策課 TEL 0954－23－9325 
 

News Release 


